



<https://luzem.eu>

662609436

sklep@luzem.eu



Kompozycja olejów dla seniorów Skolej 250ml

Kod EAN: 5902596648589

Producent: Skolej

Czas wysyłki: 48 Godzin

Cena

28,00 PLN

Opis produktu

Kompozycja olejów dla seniorów marki Skolej to mieszanka trzech wysokiej jakości, tłoczonych na zimno olejów roślinnych: Inianego, z ostropestu oraz z wiesiołka. Dobór proporcji został starannie opracowany z myślą o potrzebach osób starszych, których organizm wymaga tłuszczów łatwo przyswajalnych i bogatych w nienasycone kwasy tłuszczowe.

Właściwości oleju dla seniorów

Olej Iniany zawarty w mieszance jest doskonałym źródłem kwasów omega-3, które wspierają układ krążenia, pracę mózgu oraz mają działanie przeciwzapalne. Olej z ostropestu dostarcza sylimaryny – substancji wspomagającej regenerację i oczyszczanie wątroby, co jest szczególnie istotne przy stosowaniu leków. Olej z wiesiołka uzupełnia kompozycję o kwas GLA, wpływający korzystnie na skórę, układ odpornościowy oraz równowagę hormonalną.

Regularne spożywanie oleju:

- pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu,
- wspiera pracę serca i naczyń krwionośnych,
- łagodzi stany zapalne,
- poprawia funkcje trawienne,
- wzmacnia wątrobę i procesy detoksykacyjne.

Zastosowanie

Olej należy spożywać wyłącznie na zimno. Świetnie sprawdza się jako dodatek do:

- sałatek, surówek,
- lekko wystudzonych zup,
- warzyw gotowanych lub grillowanych,
- kasz, makaronów,
- twarogów i past kanapkowych.

Przechowywanie

Przechowywać w lodówce (4-10°C) zarówno przed, jak i po otwarciu. Chronić przed światłem. Termin przydatności: 4 miesiące od daty produkcji (data na etykiecie).

Alergeny

Produkt może zawierać: sezam, migdały, gluten oraz orzechy (konfekcjonowany w zakładzie, który przetwarza te surowce).

Kraj pochodzenia surowca i produkcji

Polska

Wartości odżywcze w 100 g

Wartość energetyczna	3700 kJ / 900 kcal
Tłuszcz, w tym:	100 g
– kwasy tłuszczowe nasycone	12,23 g
– kwasy tłuszczowe jednonienasycone	21,73 g
– kwasy tłuszczowe wielonienasycone	65,98 g
Węglowodany, w tym:	0 g
– cukry	0 g
Białko	0 g
Błonnik	0 g
Sól	0 g

Składniki

70% olej lniany, 25% olej z ostropestu, 5% olej z wiesiołka. Wszystkie oleje tłoczone na zimno, nierafinowane.